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RUN/140/2026 
 

Processing Landscapes 
 

Ärendebeskrivning 
Konstnärsgruppen Processing Landscapes genomför ett samarbetsprojekt mellan Jämtland 
och Surnadal i Norge genom en arbetsvistelse och utställning vid Surnadal Kunstsenter. 
Projektet, som sker i samverkan med regionala och internationella aktörer, utforskar 
landskap och platsidentitet och utgör startpunkt för ett långsiktigt nordiskt utbyte. 
Resultaten presenteras i Östersund genom en utställning och ett publikt ”artist lab”, förlagt i 
anslutning till Storsjöyran för att nå bred publik och stärka regionala samarbeten. Syftet är 
att etablera en plattform för nordiskt samarbete kring konst och ekologisk förändring samt 
att stärka länets samtidskonstscen. Det sökta stödet om 65 000 kronor avses täcka skäliga 
arvoden, det publika arrangemanget och tillgängliggöra de konstnärliga processerna. 
 

Beslutsunderlag 
Ansökan om Kulturstöd för processing Landscapes (RUN/140/2026).   
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021).   
Regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/76/2024). 
 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen    
punkt 10.1.1. 
 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen uppmärksammar projektets professionalitet och ambitioner 
om en hållbar konstnärlig samverkansplattform samt det publika genomförandet under 
Yranveckan och beviljar projektet Processing Landscapes 50 000 kronor för arvode och 
material. Finsansiering sker inom ram för verksamhetsområde Kultur och Bildning, objekt 
5776, aktivitet 6725. I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas 
med. Bidraget ska redovisas senast två månader efter genomförda insatser. Se även viktig 
information om kulturstöd som bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas.  
 
Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och Bildning 
 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden. 
 

Utdrag till 
Den sökande 
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